q 1

procNo 2700, 1
nr;E

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Excelentíssimos Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR-NETOrequer, nos termos regimentais, após aprovação em

Plenário, que seja consignadoVOTOS DE PESAR pelo falecimentodg Sr. LOURIVAL OLIVEIRA.
JUSTIFICATIVA
Faleceu nesta-cidadeno ja ab maio de 2021, o Sr. LOURIVALOLIVEIRA. Tinha 79 anos de

idade. Ele era casado cm Térézinha e deixa osfilhos Raquel e Wadeimir.

Eraproprietárioda fábrica de tecidosOliveira & Oliveiráiniciada nos anos 80 na Vila

Santana e hoje se lot Eta próximo a APAE  Ante o exposto, solicito que seja!guandádio pelo Plenário: minuto de silêncio em

suaderradeira homenageme, posteriormente, enviado à família enhttada as condolências
desta Edilidade. '

Valinhos, 13 de maio de 2021.
Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br